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AIZTA ETTEFPAMMENQN-ENEPITQN MEAQN AZ TPINOAHZ EQZ 30/09/2025
ME AIKAIQMA ZYMMETOXHZ-WYH®OY 2TIZ APXAIPEZIEZ EKAOIMHZ NEOY A.z.

A.M.

000153
000062
000196
000142
000218
000223
000162
000039
000032
000092
000106
000204
000071
000129
000166
000074
000165
000049
000082
000111
000128

EMQNYMO
AITENAKOZ
AIrTEAOIMOYAOZ

AITEAOINOYAOZ - XPONOINOYAOZ

AIrTEAOTMNOYAQY
AGANAZIOY
AAE=0OlNOYAOQOY

ANOYTIOINANNHZ

ANAINOY
APMONHZ
APMOYTH
BAXABIOAOY
BEPBAINIQTH
BEPPOX
BAAZHZ
FABPHAOY
FATZOMNOYAOZ
FATZOMNOYAQOY
MNAAHZ
NANNAKOYPA
NMANNIKOZ
'KANA

ONOMA
IQANNHZ
IQANNHZ
MOAYBIOZ
EIPHNH
KANEAAA
2QTHPIA

MANATMQTHZ - XPHZTOZ

AHMHTPIOZ
MIXAAHZ
MAPIA
ANAZTAZIA
NMAPAZKEYH
AlNMOZTONOZ
IQANNHZ
EAENH
MANATMQTHZ
BAZIAIKH
METPOZ
IQANNA
MANATQTHZ
2TAYPOYAA

>elioa 1

NMATPQNYMO
FrEQPTIOY
MOAYBIOY
IQANNH
BAZIAEIOY
METPOZ
AGANAZIOX
FrEQPTIOY
KQNXZTANTINOY
APIZTEIAH
BAZIAEIOY
AHMHTPIOY
OEOAQPQOY
AHMHTPIOY
FrEQPTIOY
AHMHTPIOY
KQNZTANTINOY
KQNZTANTINOY
MANATIQTH
FrEQPTIOY
AHMHTPIOY
ANTQNIOY



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

000172
000095
000059
000181
000053
000211
000151
000136
000200
000150
000213
000134
000112
000121
000201
000097
000116
000123
000214
000145
000202
000164
000025
000088
000197
000199

KEOPI'KIEBA
KITAKOY
KPITZAANHZ
AEA®AKH - AAPAABEZH
AENDAKHZ
AEANDAKHZ-AAPAABEZHZ
AHMAKH
AOYKOYMOIOYAOZ
AOYPOY
APAKOINOYAQOY
KAKH

KAIMOI'ANNH
KAMOI'TANNH
KAPAKOYPTHZ
KAPAMANH
KAPAMHTZOZ
KAPAMHTOZXZ
KAPNEZHX
KAZTPITHZ
KATZAPANAZ
KATZHZ

KOKKINHZ
KOKKINHZ
KOAIOINOYAOZ
KOAOBOY
KOYKOINOYAQY

record

'KEPI'KINA
ANAZTAZIA
IQANNHZ
AI'TEAIKH
NIKOAAOZ
OEOAQPOZ
BAZIAIKH
AHMHTPIOZ
EYH
KQNZTANTINA
FrEQPIIA
KQNZTANTINA
EAIZABET
BAZIAEIOZ
FEQPTTA-HAIANNA
AHMHTPIOZ
ANTQNIOZ
AGANAZIOX
XAPAANAMIOZ - ZQTHPIOZ
NIKOAAOZ
NIKOAAOZ
HAIAZ
ANAZTAZIOZ
MANATQTHZ
MAPIA

NOoYAH

>eAida 2

NENTEATZO
OEOAQPOY
KQNZTANTINOY
NIKOAAQY
OEOAQPOY
NIKOAAOZ
MANATMQTHZ
2[MTYPIAQNA
AHMHTPIOY
BAZIAEIOY
NEKTAPIOZ
MANATQTH
IQANNH
XAPANAMIOYZ
MANATIQTH
KQNZTANTINOY
NIKOAAQY
ANTQNIOY
IQANNHZ
KQNZTANTINOY
MATOAIOY
ANAZTAZIOY
HAIA
2MYPIAQNOZ
KQNZTANTINOY
MANATQTH



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

000210
000184
000003
000154
000205
000139
000056
000187
000126
000090
000122
000143
000028
000224
000078
000064
000220
000192
000086
000193
000152
000098
000177
000001
000120
000216

KOYAH
KOYPETA

KOYTZOIEQPIOMNMOYAOY

KOYTZOYPA
KPATHMENOY
KYPIAZH
KQZTOINANNHZ
KQ>TOIMNOYAOZ
NATOMITZH
NOYKA
MANIATAZ
MANQAH

MIFAZ

MITTINAZ
MITTINAZ
MIXAAOIMNOYAOZ
MIXAAOIMNOYAOY
MOYPOYTzOY
MIMAMEPHZ
MIMAKAAH
MIMAPKA
MIEAITZOX
MIMETA

MMIPHZ
MIMOZOx
MMNOZMH

record

KQNZTANTINA
AHMHTPA
KQNZTANTINA-MAPIA
2TAYPOYAA
AITEAIKH
KQNZTANTINA
AHMHTPIOXZ
BAZIAEIOXZ - NEKTAPIOZ
ZADEIPQ

BAZIAIKH
AHMHTPIOXZ
AHMHTPA

ANTQNIOZ - AHMHTPIOX
KQNZTANTINOX
2TAYPOZ

2TAYPOZ

IQANNA

AlITEAIKH

XPHZTOXZ

BAZIAIKH
KQNZTANTINA
NIKOAAOZ

BAZINIKH
MANAMQTHZ
IQANNHZ

FAPY®AAIA

>eAida 3

AHMHTPIOY
XAPINAOY
FEQPT1OZ
NIKOAAQOY
NIKOAAOY
MIXAHA
FrEQPTIOY
MANATIQTHZ
AEQNIAA
ANAZTAZIOY
rEQPTIOY
IQANNH
IQANNH
2TAYPOZ
KQNZTANTINOY
MOAYXPONH
2TAYPOZ
MANOY
AHMHTPIOY
NIKOAAOY
AHMHTPIOY
OEO®DINOY
MANATIQTH
2QTHPIOZ
HAIA
KQNZTANTINOY



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

000031
000087
000085
000222
000131
000002
000113
000147
000103
000180
000107
000225
000102
000081
000189
000170
000161
000156
000219
000110
000159
000217
000124
000171
000140
000026

MIMOYNTHZ
MMNOYPNAZOY
MIMPAKOYMATZOZ
MYTZHOPA
NAZIOMNOYAQOY
NIKOAOTNOYAOZ
NIKOIMOYAQOY
=YAH
OIKONOMOIOYAOZ
OIKONOMOY
OP®ANOIOYAOZ
OP®ANOIOYAOY
OP®ANOINOYAQOY
MAIKAZ
MANOTOYAOZ
NMANATEQPIAKH
NMAPAZKEYOINOYAQOY
METPOMNOYAQOY
MAATANITHZ
MAATANITHZ
MAIQTA

NMNOP®YPH
MPArKAZTH
POKKA
2AMAPTZHZ
2AMIMAAHZ

record

KQNZTANTINOZ
MHNEAOMNH
BAZIAEIOX
2TAMATINA
KAAAIOTIH
MANATIQTHZ
MANATQTA
AGANAZIA
ANTQNIOXZ
2APANTOZ
MIXAHA
ANTIOINH
2TAMATINA
EYAITEAOZ
IQANNHZ
AGANAZIA
BAZIAIKH
2TAYPOYAA
KQNZTANTINOXZ
FEQPI1O0X
IQANNA
FEQPTIA
2MYPIAOYAA
XPYZANGH
NEQNIAAZ
IQANNHZ

>eAioa 4

HAIA
XPHZTOY
HAIA
KQNZTANTINOY
MIXAHA
AMNOZTOAOZ
NIKOAAQOY
ANAPEA
FrEQPTIOY
rEQPT1IOY
OQMA
MIXAHA
OQMA
AHMHTPIOY
METPOY
NIKOAAQOY
NIKOAAQY
FrEQPT1IOY
APIZTEIAHZ
OEOAQPOY
MANATQTH
IQANNHZ
KQNZTANTINOY
NIKOAAQY
IQANNH
HAIA



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

000209
000099
000149
000135
000221
000070
000169
000109
000146
000094
000119
000186
000091
000118
000108
000183
000178
000061
000044
000127
000174
000083
000141
000055
000101
000160

2AMIMPAKOZ
2AMIMPAKOZ
2EPOE

2IMOZ

2MAPAA
2MYPNIQTHX
2MHAIQTH
2MYPOMNOYAQOY
2[MYPOY
2TAYPAKOZ
2TPATHIAKH
2QTHPOIOYAOY
TZANHZ

TZIDA
TOYNTAZ
TZEPNOTOINOYAQY
TZIAMIMNAZ
TZINIBHZ
TYPOBOAAZ
®PENTZOY
XAAKIAZ
XAZAMNHZ
XIQTH
XOYNTHZ
XPIZTOIMNMNOYAOZ
XPONOINOYAOZ

record

MAPIOZ
NMETPOZ
AIKATEPINH
XPHZTOXZ
EAENH
FEQPI1O0Z
FEQPIIA

NIKH

AOHNA
EMNAMEINQNAAX
KANEAAA
KQNZTANTINA
HAIAZ
ANAZTAZIA
NIKOAAOZ
MHMH
FEQPIOx
MANTEAHXZ
MANATMQTHZ
NIKOAIA
AGANAZIOZ
MANATIQTHZ
KQNZTANTINA
FEQPT1O0x
'PHIOPIOX
XPONHZ

>eAida 5

rEQPT1IOY
OEOAQPOY
ANAZTAZIOY
MANATQTH
ANAPEAZ
KQNZTANTINOY
MANATQTH
AHMHTPIOY
AGANAZIOY
OEOAQPOY
IQANNH
NIKOAAQY
BAZIAEIOY
AHMHTPIOY
IQANNH
AEQNIAA
XPHZTOY
AGANAZIOY
NAEQNIAA
KQNZTANTINOY
HAIA
AMNOZTOAQOY
MANATIQTH
XAPANAMIOYZ
BAZIAEIOY
BAZIAEIOY



record

126 000105 WYWIMAPNHZ ANAZTAZIOZ OAYZ22EA
TpittoAn, 30/09/2025
O Mpoedpog Tou A.Z. TpPITtoANG

AnuRtplog Kwaotoylavvng

>eAida 6



